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- Już od najbliższego piątku latamy w Starachowicach, ale także w Nidzicy i Piotrkowie Trybunalskim. Pogoda zapowiada się cudna – zapowiadają
organizatorzy Fiesty Balonowej w naszym mieście.

Przed nami weekend pełen balonowych emocji. A wszystko za sprawą wyjątkowej fiesty balonowej organizowanej przez Fundację Balonowa Strona
Nieba, która już za kilkadziesiąt godzin rozegra się nad naszym miastem.

Będzie ona jednak inna niż poprzednie fiesty organizowane w Starachowicach. Ta będzie w kobiecym stylu. Za sterami balonów staną bowiem Panie
pilotki, które wypełnią starachowickie niebo kolorem i energią.

2 lipca 2025

Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad
miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości. Czas na Fiestę Balonową w Starachowicach.



- "Babie lato" w środku lipca? Czemu nie! Trzymajcie kciuki za warunki atmosferyczne, które umożliwią realizację naszych planów, pełnych emocji,
widowiskowych startów i niezapomnianych widoków – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Główne wydarzenia balonowe planowane są nad Lubianką. Jeśli tylko pogoda dopisze to właśnie Lubianka w najbliższą sobotę (5 lipca) będzie
centrum niezwykłej rozrywki.

- To właśnie tu, nad naszą Lubianką będą stacjonować balony, a być może odbędą się też loty na uwięzi. W przypadku takich imprez wszystko
uzależnione jest od pogody. Jesteśmy przygotowani na kilka lokalizacji startowych: boisko przy Szkole Podstawowej nr 11, teren przy Centrum
Galardia i właśnie okolice Lubianki – dodaje Krzysztof Szczygieł, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

- Chcemy, aby sobota była „lubiankowa” i właśnie tam zapraszamy mieszkańców. Jeśli warunki atmosferyczne nie pozwolą na loty w sobotę,
podejmiemy próbę w niedzielny poranek z wcześniej ustalonych lokalizacji – mówią organizatorzy Fiesty Balonowej.

Obserwujcie nasze kanały i media społecznościowe – tam znajdziecie szczegółowy program wydarzenia i aktualne komunikaty dotyczące zmieniającej
się sytuacji pogodowej.



- Szykujcie aparaty i koce piknikowe – będzie na co popatrzeć. To wyjątkowa okazja, by zobaczyć z bliska majestatyczne balony i poczuć prawdziwą
magię balonów na ogrzane powietrze – mówi prezydent Materek.
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July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do
realizacji w 2026 roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.

Więcej...



Więcej artykułów

July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części
Starachowic.

Więcej...

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...


